
tel: 518 697 580

Místní část Ulice Umístění Název /případně co je k dispozici Kdo spravuje

Kyjov městský park dětské hřiště Technické služby Kyjov

Kyjov Dobrovského
za kulturním domem - 

"Rákosníčkovo hřiště"
dětské hřiště Technické služby Kyjov

Kyjov Kollárova vnitroblok za Marínou dětské hřiště Technické služby Kyjov

Kyjov Tyršova nad čerpací stanicí dětské hřiště Technické služby Kyjov

Kyjov Seifertovo nám. parčík dětské hřiště Technické služby Kyjov

Kyjov Lidická
mezi bloky kolmo na 

koleje (na garáže)
dětské hřiště Technické služby Kyjov

Kyjov Nádražní
u silnice nad bytovými 

domy
dětské hřiště Technické služby Kyjov

Kyjov Jungmannova
vnitroblok vedle 

průchodu u pojišťovny

PŘED REKONSTRUKCÍ, která je plánovana na rok 

2024
Technické služby Kyjov

Bohuslavice před základní školou dětské hřiště Technické služby Kyjov

Místní část Ulice Umístění Název /případně co je k dispozici Kdo spravuje

Kyjov sídl. M. Švabinského dětské hřiště, sportoviště - streetball Technické služby Kyjov

Kyjov sídl. U Vodojemu nad obchodem
dětské hřiště, sporotoviště - pingpongový stůl, 

betonové hriště, malé fotbalové branky
Technické služby Kyjov

Kyjov sídl. Za Stadionem naproti obchodu
dětské hřiště, travnaté hřiště na fotbal, střední 

fotbalové branky

Technické služby - hřiště, 

travnaté sportoviště Odbor 

školství MěÚ Kyjov

Nětčice Luční
dětské hřiště, sportoviště - dvě travnatá hřiště na 

fotbal se středními brankami, veřejné griloviště

Technické služby - hřiště, 

travnaté sportoviště  Odbor 

školství MěÚ Kyjov

Nětčice Klínky
mezi posledním a 

předposledním řádkem

dětské hřiště, sportoviště - streetball (umělý 

povrch) 

k datu 1. 6. 2024 PŘED DOKONČENÍM

Technické služby Kyjov

BORŠOV Školní
před školou pro sluchově 

postižené

dětské hřiště, sportoviště - pingpongový stůl, 

hřiště s umělým povrchem, malé branky, dva 

basketbalové koše

Technické služby Kyjov

BORŠOV Za Humny u VaKu

dětské hřiště - dvě části, bez pískoviště,  

sportoviště - workout, betonové hřiště - dva 

basketbalové koše, pettang

Technické služby Kyjov

Bohuslavice u fotbalového hřiště dětské hřiště a fotbalové hřiště

vlastník město Kyjov, smlouva o 

výpůjčce, správce Sokol 

Bohuslavice

Seznam veřejných dětských hřišť, dětských sportovišť a sportovišť na území města Kyjova

k datu 1. 6. 2024

Odbor školství a kultury, městský úřad Kyjov

Dětská hřiště

Dětská hřiště se sportovištěm

Mimo hřišť a sportovišť uvedených v tomto materiálu se ve městě Kyjově nacházejí také hřiště a sportoviště v areálech škol města Kyjova. Tato hřiště 

a sportoviště spravují jednotlivé školy a jsou uvedena v samostatném seznamu.

Ne všechna sportoviště jsou v majetku města Kyjova, ne všechna jsou provozována a spravována městem Kyjovem a ne všechna jsou přístupná 

neomezeně, viz informace v posledním sloupci.

tel:518 697 436
tel:773 798 623
mailto:krejcirik@tskyjov.cz


Místní část Ulice Umístění Název /případně co je k dispozici Kdo spravuje

MĚSTSKÝ STADION - se zázemím

atletická dráha

travnaté fotbalové hřiště

bez zimních měsíců víceúčelové hřiště

hokejbalové hřiště

parkourové hřiště

workoutové hřiště

fitpark

pouze v zimních měsících kluziště

Kyjov Mlýnská U uhelných skladů umělá tráva
Odbor školství a kultury MěÚ 

Kyjov

Kyjov Brandlova
mezi činžovními domy 

naproti Penny

hřiště s umělým povrchem, jeden baskatbalový 

koš, malé branky
Technické služby Kyjov

Kyjov sídl. U Vodojemu

za hřbitovem, u 

vodojemu u křižovatky 

na Kostelec

LESPARK: sportoviště - cyklotrať s klopenými 

zatáčkami, tzv. pumptrack

Workout - 3 stanoviště

Technické služby Kyjov

Kyjov Polámané trialpark

vlastník pozemku město Kyjov, 

provozuje Biketrial Kyjov - sml. 

o výpůjčce

Kyjov Urbanova u letňáku tenisové kurty

vlastník město Kyjov, provozuje 

Tenisový klub Kyjov - smlouva o 

výpůjčce

Kyjov tř. Komenského vedle Sokolovny tenisové kurty

vlastník pozemku TJ Sokol, 

vlastník kurtů TK Kyjov, 

provozuje Tenisový klub Kyjov

Kyjov Svatoborská
pod nadjezdem (pod 

mostem k nemocnici)

betonové hřiště, dva basketbalové koše, možnost 

sporovat i za deště
Technické služby Kyjov

Nětčice Nětčická
vedle parkoviště PŘED 

hřbitovem

diskgolf, tři koše, tabule s pravidly, disky nejsou k 

dispozici
Technické služby Kyjov

Nětčice
chodník mezi silem a 

pálenicí
skatepark Technické služby Kyjov

BORŠOV Za Humny u VaKu fotbalové hřiště - se zázemím, od 1. 9. 2024
Odbor školství a kultury MěÚ 

Kyjov

Bohuslavice nad obcí BIOTOP - přírodní bazén Technické služby Kyjov

Kyjov Mezivodí
u parku, naproti 

městského stadionu

Vnitřní areál - relax. bazén, plavecký bazén, 

wellnes, masáže, sauna

Venkovní areál - vyhřívané bazény

vlastník město Kyjov, provoz. 

obch. spol. města Kyjova 

Aquavparku Kyjov, s. r. o.

Kyjov Luční v areálu dětského hřiště veřejné griloviště Technické služby Kyjov

Kontakty:

Ing. Jiří Krejčiřík 781 798 623, 518 697 436

Ing. František Svoboda 778 449 665,  518 697 502

Roman Klimeš 724 055 317,  518 321 118

info 722 224 015

tkkyjov@email.cz

p. Kůřil 737 233 324

M. Doležal 721 067 823

V Kyjově, dne 28. 5. 2024Vypracovala: Ing. Andrea Šimečková

Biketrial Kyjov

Sokol Bohuslavice

Technické služby Kyjov

Technické služby Kyjov - biotop

Aquavparku Kyjov, s. r. o.

Tenisový klub Kyjov

Odbor školství  a kultury MěÚ Kyjov

Odbor školství a kultury MěÚ 

Kyjov

Pozn.: Dle sdělení klubu NTC nebudou kurty Za Humny v Boršově v roce 2024 v provozu.

Různé

Sportoviště

MezivodíKyjov

tel:518 697 502
tel:778 449 665
mailto:svoboda@tskyjov.cz

